

Nikolaj Sørensen Holding ApS

Sandballevej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 30 34 91

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Nikolaj Schmidt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaj Sørensen Holding ApS Sandballevej 20 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 30 34 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Schmidt Sørensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.850 kr. mod -1.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.036 kr. mod -55.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.850	-1.988
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	29.443	-59.300
Andre finansielle indtægter	22.741	8.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	-828	-477
Resultat før skat	46.506	-53.657
Skat af årets resultat	-8.470	-1.397
Årets resultat	38.036	-55.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	96.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-430.950
Overføres til overført resultat	38.036	279.896
Disponeret i alt	38.036	-55.054

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	102.893	73.450
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>436.800</u>	<u>420.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>539.693</u>	<u>493.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>539.693</u>	<u>493.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>154.483</u>	<u>148.542</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.483</u>	<u>148.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>193</u>	<u>1.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.676</u>	<u>149.835</u>
	Aktiver i alt	<u>694.369</u>	<u>643.285</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>536.955</u>	<u>498.919</u>
	Egenkapital i alt	<u>661.955</u>	<u>623.919</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	5.511	3.189
	Anden gæld	<u>26.903</u>	<u>16.177</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.414</u>	<u>19.366</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.414</u>	<u>19.366</u>
	Passiver i alt	<u>694.369</u>	<u>643.285</u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	828	477
	828	477
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	126.000	126.000
Kostpris 31. december 2015	126.000	126.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	-44.150	430.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.643	-55.100
Udbytte	0	-420.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-10.507	-44.150
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2015	-8.400	-4.200
Årets afskrivninger på goodwill	-4.200	-4.200
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-12.600	-8.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	102.893	73.450
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.400	12.600
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-installatør Flemming Sørensen A/S	Favrskov	21 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	498.919	219.023
Årets overførte overskud eller underskud	38.036	279.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	96.000
Ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>-96.000</u>
	<u>536.955</u>	<u>498.919</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for VVS installatør Flemming Sørensen A/S' andre kreditorer.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution begrænset til kr. 500.000 af den associerede virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 2.846 t.kr

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nikolaj Schmidt Sørensen, Sandballevej 20, Grundfør, 8382 Hinnerup